Risultati esame scritto Fisica 2 - 12/03/2018
orali: 21/03/2018 alle ore 14.00 presso aula G6

gli studenti interessati a visionare lo scritto sono pregati di
presentarsi il giorno dell'orale

matricola

118461
207541
114930
120708
211576
116400
207890
118522
118524
118571
118519
207731
215322

voto

nc
12
nc
17
nc
nc
19
nc
10
nc
16
17
nc

ammesso

ammesso

amm. Riserva
ammesso

nc = non classificato (< 10)

(la soluzione del compito sara pubblicata successivamente)



